
Landeswahlkreis Nr.:

Regionalwahlkreis:

Bundesland:

Stimmbezirk:

am Wahltag am Tag nach der Wahl am 4. Tag nach der Wahl Gesamt

Nationalratswahl 2017

Vorzugsstimmenprotokoll
für Regionalbewerberinnen

und Regionalbewerber
Erstes Ermittlungsverfahren

(falls als Hilfsvermerk verwendet:

Gemeinde[n]:

Wahlsprengel:                                   )

Liste Nr.

Wahlwerbende
Partei:

1
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14

15

16

17

18

Reihungs-
nummer Bewerberinnen und Bewerber Vorzugs-

stimmen

Vorzugsstimmenprotokoll für Regionalbewerberinnen und Regionalbewerber – NRW 17 (NX 650)

Litschauer Martin

Mayer Sandra

Moser Silvia

Kogler Walter

Stemberger-Chabek Anita

Stattler Manfred

Schremser Birgit

Jojart Thorsten

Eckhard Christa

Gärber Ewald

Kammerer Ferdinand

Piringer Andreas
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